ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Cao Thượng, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gửi vào tài khoản của Kho bạc Nhà nước huyện Tân Yên tiền bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng của các hộ để thực hiện Dự án Khu dân

cư đô thị Tiền Cao Xá (cạnh CCN Đồng Đình thị trấn Cao Thượng)

huyện Tân Yên

Căn c    y t  ịnh    2     -UBND ngày 25 01 202  của UBND h yện

Tân Yên về việc th  hồi  ất và   y t  ịnh    2 7   -UBND ngày 25/01/2024

của UBND h yện Tân Yên về việc phê d yệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi

th  hồi  ất  ể thực hiện dự án Kh  dân cư  ô thị Tiền Cao Xá (cạnh CCN  ồng

 ình thị trấn Cao Thượng) h yện Tân Yên -  ợt 2.

UBND thị trấn Cao Thượng đã phối hợp với Ủy ban Mặt trận tổ quốc thị

trấn Cao Thượng và Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao thông

xây dựng môi trường huyện Tân Yên tuyên truyền, vận động 03 lần nhưng

không nhận được sự đồng thuận của hộ ông Hoàng Đức Khanh, trú tại TDP Ngò,

thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên.

Nay UBND thị trấn Cao Thượng thông báo tiền bồi thường, hỗ trợ của các

hộ là: 134.396.500 đồng. Bằng chữ: Một trăm ba mươi tư triệu, ba trăm chín

mươi sáu nghìn năm trăm đồng chẵn) đã được chuyển toàn bộ vào tài khoản

3741.0.1014512.92999 của Kho bạc Nhà nước huyện Tân Yên.

Vậy UBND thị trấn Cao Thượng thông báo để hộ ông Hoàng Đức Khanh

được biết./.

  Nơi nhận:
- Hộ ông Hoàng Đức Khanh;

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn;

- Trung tâm PTQĐ&QLTTGT,XD,MT huyện;

- Tổ trưởng TDP Ngò;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Bằng

		pctubnd_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T11:13:21+0700

		2024-05-03T12:24:48+0700

		2024-05-03T12:25:02+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T12:25:20+0700